dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10-07-6-1-
14

14-07-6-1-
14

16-07-6-1-
14

29-07-6-1-
14

28-07-6-2-
14

01-08-6-1-
14

11-08-6-1-
14

14-08-6-1-
14

20-08-6-1-
14

21-08-6-1-
14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

CBepeHun

MounceeB Bsavyecnas fikoBneBuv

001991

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

01.08.2014

11.08.2014

14.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Toyota Camry

Toyota Corolla

Honda Accord

Honda Civic Ferio

Toyota Corona

Hyundai H 1

Toyota Vitz

Toyota Avensis

BA3 21099

BA3 21144

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHASA CT-Tb
pemMoHTa

PbIHOYHaA CT-Tb
pemMoHTa

PbIHOYHaA CT-Tb
PEMOHTa

PbIHOYHaA CT-Tb
PEMOHTa

PbIHOYHaA CT-Tb
PEMOHTa

PbIHOYHASA CT-Tb
pemMoHTa

PbIHOYHASA CT-Tb
pemMoHTa

PbIHOYHASA CT-Tb
pemMoHTa

PbIHOYHaA CT-Tb
pemMoHTa

PbIHOYHaA CT-Tb
PEMOHTa



03-09-6-2-
14

09-09-6-1-
14

15-09-6-1-
14

22-09-6-1-
14

23-09-6-1-
14

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

000 "POCABTO3KC-
KY3BACC"

03.09.2014

09.09.2014

15.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

Renault Logan

Toyota Hilux

Nissan March

Toyota RAV 4

Toyota Corona Premio

PbIHOYHaA CT-Tb
PEMOHTa

PbIHOYHaA CT-Tb
PEMOHTa

PbIHOYHAA CT-Th
peMoHTa

PbIHOYHAA CT-Tb
pemMoHTa

PbIHOYHASA CT-Tb
pemMoHTa



