Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Моисеев Вячеслав Яковлевич 001991 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10-07-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	10.07.2014	Toyota Camry	рыночная ст-ть ремонта
14-07-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	14.07.2014	Toyota Corolla	рыночная ст-ть ремонта						
16-07-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	16.07.2014	Honda Accord	рыночная ст-ть ремонта						
29-07-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	29.07.2014	Honda Civic Ferio	рыночная ст-ть ремонта						
28-07-6-2- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	29.07.2014	Toyota Corona	рыночная ст-ть ремонта						
01-08-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	01.08.2014	Hyundai H 1	рыночная ст-ть ремонта						
11-08-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	11.08.2014	Toyota Vitz	рыночная ст-ть ремонта						
14-08-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	14.08.2014	Toyota Avensis	рыночная ст-ть ремонта						
20-08-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	20.08.2014	BA3 21099	рыночная ст-ть ремонта						
21-08-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	21.08.2014	BA3 21144	рыночная ст-ть ремонта						

03-09-6-2- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	03.09.2014	Renault Logan	рыночная ст-ть ремонта
09-09-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	09.09.2014	Toyota Hilux	рыночная ст-ть ремонта
15-09-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	15.09.2014	Nissan March	рыночная ст-ть ремонта
22-09-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	22.09.2014	Toyota RAV 4	рыночная ст-ть ремонта
23-09-6-1- 14	ООО "РОСАВТОЭКС- КУЗБАСС"	23.09.2014	Toyota Corona Premio	рыночная ст-ть ремонта